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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86715201J

2. Data e Regjistrimit 15/05/2018
3. Emri i Subjektit KON & SQU INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/201809/05/2068

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Bulevardi Ismail Qemali,Lagjja 
Pavaresia, Qendra Tregtare Riviera, Kati 1/3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e tregtise me shumice e pakice te 

artikujve te ndryshem industriale,ushqimore,materialeve te 
ndertimit,pajisje hidrosanitare,elektrike dhe 
elektroshtepiake,pjese kembimi per makineri e pajisje,pajisje 
zyrash,import-eksport.Aktivitete ne  fushen e sherbimeve 
dhe asistences teknike te makinerive dhe pajisjeve ne 
pergjithesi,sherbime turistike,menaxhim 
hotelesh,restorantesh,kampingjesh,diskotekash,shoqeri 
punimesh,sherbime turistike, per llogari te te treteve,agjensi 
udhetimi,menaxhim apartamentesh turistike,transporti per 
llogari te vet dhe /ose per te trete, qiradhenie e 
automjeteve,biçikleta.Grumbullim 
skrapi,hekuri,bakri,alumini,leter,qelqi,plastike,etj.Perpunimi,
selektimi,paketimi,shkaterrimi,shitja,rishitja, brenda dhe 
jashte vendit, sherbime imobiliare ne pergjithesi.Shoqeria 
mund te kryeje çfaredo lloj sherbimi qe paraqitet ne 
pajtueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte lidhur me kete 
objekt ,duke perjashtuar ato sherbime apo veprimtari qe do te 
shkaktonin devijimin e saj nga karakteri plotesisht i 
percaktur me ligje te veçanta.

10. Administratori/ët Roland Kongjinaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2018                Deri: 09/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DELIOSQUITIERI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RolandKongjinaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KON & SQU INTERNATIONAL
E-Mail: PinoFrancesco@gmail.com  
Telefon: 0694303511 00393130984399 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-776551-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-233672-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës , datë 16.06.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469FBA92-29DC-4E6C-A676-50D4EB26E864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4566E953-9DCE-4410-8978-AA10AF531140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0CBBA7-73A2-4A3E-938C-7F60BDD26F9D
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Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51519513-F45D-4559-A3C9-D5C9EA5EB2C9

